
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BURGER KING’İN LEZZETLİ SOSLARI  
SOFRANIZ İÇİN BOYUT DEĞİŞTİRDİ! 

 
 
 

Burger King’in birbirinden lezzetli soslarından üçü sofralara geliyor. Burger 
King müşterileri tarafından çok beğenilen Acı Sos, Ranch Sos ve Buffalo Sos 

250 gramlık şişelerde satışa sunuluyor. Burger King’in tadından vazgeçilmeyen 
ürünlerine daha da lezzet katan sosların tadını evde doyasıya çıkartabilirsiniz.  

 
 
Vazgeçilmez lezzetlerin adresi Burger King, ürünlerine yeni bir ‘boyut’ ekledi. Sunduğu 
tatları, tercihe göre mağazalarındaki mini sos seçenekleri ile daha da zenginleştiren, 
Türkiye’nin en yaygın hızlı tüketim gıda zinciri Burger King Acı Sos, Ranch Sos ve Buffalo 
Sos şimdi 250 gramlık boyuta taşıyor.  
 
Türk tüketicisinin uzun zamandır talep ettiği mini sosların 250 gramlık büyük boyutları 
dünyada ilk kez Burger King restaurantlarında satışa sunuluyor. Burger King tüketicileri 
tarafından en çok talep edilen soslar Acı Sos, Ranch Sos ve Buffalo Sos özel tasarım şişeleri 
ile sofralara şıklık getirirken yemeklere de lezzet katacak. 
 
Her zaman yenilikçiliği ve çeşitliliği ile ön plana çıkan Burger King’in üç farklı sosunu tüm 
restaurantlarından alıp keyfini çıkarabilirsiniz. Soslar 4,95TL’den satışa sunuluyor.  
 
 
  
 
Basın Bilgi: Medyaevi İletişim – Aslı Sağlam & Selda Toptaş – 0212 351 91 81   
 
 
TAB Gıda hakkında: 
ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş, Burger King, Sbarro, Popeyes'in Türkiye'deki 
Master Franchise olarak tüm haklarına sahiptir. TAB Gıda bünyesinde Burger King 1995 yılında, 
Popeyes ve Sbarro markaları ise 2006 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's'i 
bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 379 Burger King restoranı, 22 ilde 78 Sbarro, 21 ilde 73 
Popeyes ve 27 Arby’s restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran 
TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumunda 
bulunan firmalardan biri olmuştur.   
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